
                                                 令和 7 年 11 月 28 日 

お詫びとお知らせ 

                                                             株式会社セルフィユ 

                                              株式会社セルフィユ軽井沢 

 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社にて販売した下記商品の一部に、製造した菓子メーカーの建物外部補修工事に使用した 

補修剤または塗装剤の臭気が移った商品が混在している可能性があることが判明いたしました。 

つきましては、誠にお手数ではございますがお手元に下記対象商品がございましたら、お問い合わせ窓口 

までお申し出いただき、現品を着払いにてお送りいただけます様お願い申し上げます。 

記 

【対象商品】  (1)軽井沢のおやつ 塩バターガレット 

 賞味期限:2026. 2. 4 ・ 2026. 2. 5 ・ 2026. 2.10   

2026. 2.11 ・ 2026. 2.12 ・ 2026. 2.13 ・2026. 2.15 

 

(2)軽井沢のおやつ 旧軽井沢銀座ガレット チーズペッパー 

 賞味期限:2026. 2. 4                         

 

(3)軽井沢のおやつ 旧軽井沢銀座ガレット バナナチョコ  

賞味期限:2026. 2. 4                        

                  

【販売店舗】  ① グロッサリーコート Cerfeuil 軽井沢銀座店   販売商品(1) 

            ② 軽井沢のおやつ ATELIER 店         販売商品(1)(2)(3) 

            ③ 軽井沢のおやつ 旧軽井沢銀座店       販売商品(1)(2)(3) 

            ④ セルフィユ軽井沢 有楽町イトシア店      販売商品(1) 

 

【販売期間】  (1)(2)(3)共通   2025 年 11 月 8 日 から 2025 年 11 月 24 日 

                             

  【お問合せ窓口並びに商品送付先】 

・有限会社エンゼル製菓  〒363-0011 埼玉県桶川市北１丁目２２−２０ 

          TEL 048-771-6885（受付時間 平日 9:00～17:00） 

      ・①②③④ の 販売各店店頭 

 

尚、当該製品による健康被害のご報告は現在までございません。 

 

お客様には多大なご心配とご迷惑をお掛けすることとなり深くお詫び申し上げます。 


